

# 胆道がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	中等度
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1,8		
S-1+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	軽度
	S-1	60mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1~14		
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	軽度
GEM+CDDP+デュルバルマブ	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	中等度
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1,8		
	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	Day1		
GEM+CDDP+デュルバルマブ (維持)	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	Day1	28日	最小度

# 膀胱がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
nab-PTX+GEM	パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	125mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	軽度
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15		
mFOLFIRINOX	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	14日	高度
	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	~Day3		
GS	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	軽度
	S-1	60mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1~14		
GEM+CDDP+デュルバルマブ（維持）	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	軽度
術前GS	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	軽度
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1~14		
nal-IRI+5-FU+/-LV	イリノテカン（リポソーム化）	70mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	14日	中等度
	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	~Day3		

# 肝細胞がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
アテゾリズマブ+ベバシズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分→30分	Day1	21日	軽度
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
トレメリムマブ+デュルバルマブ	トレメリムマブ	300mg/body	60分	Day1	28日	最小度
	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	Day1		
デュルバルマブ維持	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	Day1	28日	最小度